様式第１号（第４条関係）

平成  年  月  日

白 石 町 長       様

納税義務者

住所（所在地）

氏名（名称）            印

                   電話番号

商品軽自動車等課税免除申請書

 白石町税条例第８１条の規定により、平成  年度軽自動車税について課税免除して

くださるよう申請します。

標識番号 車名 取得年月日 4月 1日時点での走行距離

佐賀    年  月  日           ｋｍ

佐賀  年  月  日           ｋｍ

佐賀    年  月  日           ｋｍ

佐賀    年  月  日           ｋｍ

佐賀    年  月  日           ｋｍ

佐賀    年  月  日           ｋｍ

佐賀    年  月  日           ｋｍ

佐賀    年  月  日           ｋｍ

佐賀    年  月  日           ｋｍ

佐賀    年  月  日           ｋｍ

許可証番号

古物商許可証 （  県公安委員会発行）

質屋商許可証           （  県公安委員会発行）

※添付書類

１．自動車検査証の写し

２．古物商許可証又は質屋許可証の写し（申請書が複数ある場合は１枚目のみに添付）

３．商品軽自動車等の展示状況及び走行距離の確認できる写真